РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Железногорской городской Думы

«О стоимости проведения лабораторно-аналитического исследования проб сточных вод муниципальным унитарным предприятием «Горводоканал»

Принято Железногорской городской Думой 25 декабря 2012 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, решением Железногорской городской Думы от 29.03.2011 № 450-4-РД «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Железногорска Курской области», Железногорская городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу с 1 января 2013 года решение Железногорской городской Думы от 27.07.2006 № 383-3-РД «О стоимости проведения лабораторно-аналитического исследования проб сточных вод муниципальным унитарным предприятием «Горводоканал».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Железногорские новости».

Глава города Железногорска

В.И. Солнцев

Город Железногорск

25 декабря 2012 года

№ 102-5-РД